Et a quo tempore alienationes ab eis factas non
valeant? Hermosill. l. 2. gloſſ. 1. 6. 7. & 8. tit. 4. p.
5. Cyriac. controv. 492. Sanchez lib. 2. Sum. cap. 21.
& seqq. Caſtil. ubi ſup. Gomez lib. 3. var. cap. 1. n. 90.
& cap. 2. n. 2. 11. & 17. & cap. 14. n. 3. & 4. & vide
verb. Reus.

Et de bonis reorum, ſeu condenmatorum. Simanc.
de Catholic. Inſtit. tit. 43. Torreblanc. lib. 1. de Jur. Spi-
rit. cap. 9. & 10. Gutierrez lib. 2. Canon. queſt. 5. Faber
ubi proximē.

Et an vir reuſ uxori donare queat, & an revocare?
Faber decad. 46. error. 3. & 4.

⁵² In delictorum cauſis an, & quando licitum ſit
feriatis, & felliſis procedere diebus? Cabal. cas.
227.

Et quomodo in eis ſit procedendum? l. 2. & 3.
tit. 10. lib. 4. Recop. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15.
à num. 84.

Et quomodo ſit reo culpa facienda, & de quo
non? Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 1. à num. 133.

Et an ſit tenuum publicatio facienda? Segur. 2.
part. Director. cap. 14.

Et an fine ſolemnitate in eis procedi poſſit? Gu-
tier. lib. 1. Prat. queſt. 98. n. 2.

Et quando non citatus puniri poſſit? Solorcan. lib.
3. Polit. cap. 29. fol. 459. ver. Lo qual, & seqq.

Et an iudicis officio poſſit ſequi publicationem, &
conclusionem in cauſa, teſteſ ſepti, & ratificari poſſit?
Gutierrez lib. 1. Polit. cap. 16. n. 12. Escalon.
lib. 2. Gazophyl. cap. 7. Cyriac. controv. 341. 342. & seqq.
Vide verb. Impunitas. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 2.
cap. 18. Farinac. tom. 1. Prax. queſt. 6. Seneca lib. 1. de
Clement. cap. 3. 8. & 9. ubi quod omnibus, & nulli par-
cere, crudelites eſt.

Et an poſſit Princeps cogere ad faciendam remiſſio-
nem? Riccius part. 7. coll. 3. 107.

Et an dominus particularis eam poſſit concedere?
Sanch. lib. 3. Conſil. cap. unio. dub. 5.

Et an virioret ex eo, quod alterius eidem ad idem
imperatricē, mentio noſ ſit? Molin. lib. 2. de Primog.
cap. 4. num. 51. & 52. Covarr. lib. 1. v. 11. cap. 20. n. 8.
Barbol. in Trident. ſel. 13. cap. 5. de Reformat. n. 1. &
seqq. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 203. ubi queat ad
eam referenda.

Et an requirat partis remiſſionem, & qui remittere
poſſint? Bobadill. & Cabal. ubi ſupr. Gom. l. 40. Taur.
n. 10. Riccius p. 5. coll. 2016. & coll. 2080. ubi
de hac remiſſione, & coll. 3107. Cyriac. controv.
20. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 18. ubi quis
praeferatur.

Et quod remiſſio delictorum, tam futurorum, quam
præteritorum, non valet. Cabal. cas. 113.

Et an in conſcientia ab eo fieri poſſit? Covarr. lib.
1. var. cap. 20. n. 8. Gom. l. 40. Taur. n. 10. & lib. 3. var.
cap. 13. n. 38. & 39. Tolet. lib. 5. Inſtruct. cap. 5. n. 11.
Cyriac. controv. 343.